-@ u lsp GP RACING ASD ULTRA

. Trofeo SUD Italia - UISP
sportpertutt 3~ Prova - Corigliano-Rossano (CS)

Regionale Basilicata

www.ultracross.it
MYLAPS

Motorismo

.3A Prova Trofeo SUD Italia UISP

5- Minicross 85cc Crossodromo Gli Archi 1,300 km
Prima Manche 15/06/2025 13:10 .
Gara (10:00 e 1 Giri) Iniziato a 13:20:24
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(18) ARCURI Pasquale
1 13:21:51.534
2 13:23:04.072
3 1:13.625 +1.087  13:24:17.697
4 1:12.946 +0.408  13:25:30.643
5 1:12.690 +0.152  13:26:43.333
6 1:12.911 +0.373  13:27:56.244
7 1:13.123 +0.585  13:29:09.367
8 1:13.962 +1.424  13:30:23.329
9 1:15.246 +2.708  13:31:38.575
10 1:17.199 +4.661 13:32:55.774
(13) RUSSO Giovanni
1 13:21:52.993
2 1:17.74 +4.949  13:23:10.734
3 1:14.394 +1.602  13:24:25.128
4 13:25:37.920
5 : +1.237  13:26:51.949
6 1:15.992 +3200  13:28:07.941
7 1:17.292 +4500  13:29:25.233
8 1:19.589 +6.797  13:30:44.822
9 1:18.298 +5506  13:32:03.120
10 1:23.049 +10.257  13:33:26.169
(113) ORLANDO Gianpaolo
1 13:21:52.116
2 1:17.881 +0.540  13:23:09.997
3 13:24:27.338
4 1:19.385 +2.044  13:25:46.723
5 1:20.918 +3577  13:27:07.641
6 1:20.063 +2.722  13:28:27.704
7 1:20.267 +2.926  13:29:47.971
8 1:20.648 +3307  13:31:08.619
9 1:20.463 +3122  13:32:29.082
10 1:21.152 +3.811 13:33:50.234
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
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